
UCHWAŁA NR XXXI /212 /2008

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

Z DNIA 27 LISTOPADA 2008

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h", art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym IDz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późno zm.!, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej IDz. U.

z 2008 r. Nr 115, poz. 728/, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późno zm.! uchwala się co następuje:

§1. W statucie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącego załącznik do

uchwały Nr XXVII 183 1 2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 sierpnia

2008 roku w sprawie uchwalenia statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Kazimierzy Wielkiej wprowadza się następujące zmiany:

1) w §13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Pozostałych pracowników Ośrodka zatrudnia, zaszeregowuje, awansuje oraz

zwalnia Kierownik Ośrodka.";

2) w §14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Szczegółowy zakres działania i zadania, uprawnienia oraz odpowiedzialność

komórek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk określa regulamin organizacyjny

Ośrodka nadany przez Kierownika w drodze zarządzenia.

3) w §14 uchyla się ust. 3.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Kierownikowi Miejsko

- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
,/ __ "#~

J;-:#!---
Krzysztof Magnes


